Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Refrescar
cuerda de
espejo
lateral de
cabina,
cambio de
abrazadera
de toma de
aire
Una
abrazadera
Un botón de
dual

$1,031.90 $1,031.90

Subtotal: $1,031.90

IVA (16%) $165.10

Total: $1,197.00

MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9c8e6e71-85c2-447b-92e8-eb21c62b7280|2020-09-
02T11:13:2